
パレット用脚皿・キャップ一覧表 株式会社ナウ産業

【A  角脚皿】

No. 品名 写真
板厚
重量

推奨柱パイプ 寸法 定価
耐荷重
/1個

A-1
６０角
脚皿

3.2t
160g

□30×30 95
137KN

13974㎏

A-2
８０角
脚皿

穴あり

3.2t
255g

□30×30
□40×40

130
123KN

12546㎏

A-3
新８０角

脚皿
穴あり

変更
4.5t
460g

□30×30
□40×40

230
72KN

7344㎏

A-6

ﾌﾗﾝｼﾞ付
１００角
脚皿
酸洗

3.2t
340g

□60×60
□50×50
□40×40

300
72KN

7344㎏

A-7

１００角
脚皿

溶接用
穴あり

曲げ構造

4.5t
760g

□60×60
□50×50
□40×40

275
64KN

6528㎏

A-8

新１００角
穴あり
脚皿
酸洗

4.5t
745g

□50×50
□40×40

305
84KN

8568㎏

A-9
１１５角
脚皿

4.5t
790g

□60×60
□50×50
□40×40

340
144KN

14688㎏

A-10

１２０角
脚皿

溶接用
穴あり

受注生産
曲げ構造

4.5t
1030g

□60×60
□50×50
□40×40

@480
100ケ
未満
＠640

96KN
9792㎏

A-11
１３０角
脚皿

3.2t
710g

□50×50
□40×40

315
40KN

4080㎏

A-12
新９０角

脚皿
穴あり

4.5t
500g

□50×50
□40×40

225
床面隙間

ｸﾘｱﾗﾝｽ0.5以
内

A-13
１００角
脚皿

穴あり

4.5t
536g

□50×50
□40×40

215
168KN

17136㎏
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50内寸

35

35

100

100

50

1 / 4 ページ 寸法公差は当社公差基準によります。



パレット用脚皿・キャップ一覧表 株式会社ナウ産業

【B　丸脚皿】

No. 品名 写真
板厚
重量

推奨柱パイプ 寸法 定価
耐荷重
/1個

B-1
φ９０丸

脚皿
4.5t
375g

φ48.6
φ42.7

175
144KN

14688㎏

B-2
φ１００丸

脚皿
4.5ｔ
390g

φ48.6
φ42.7

210

B-3
φ１２０丸

脚皿
穴あり

4.5t
700g

φ60.5
φ48.6

265
168KN

17136㎏

B-4
φ１５５
甲丸
脚皿

4.5t
910g

φ60.5
φ48.6

480
96KN

9792㎏

B-5
φ１２０丸

脚皿
穴あり

6t
945g

φ60.5
φ48.6

325

B-6
SUS

キャップ
受注生産

SUS
2.0ｔ

250

【C　角キャップ】

No. 品名 写真
板厚
重量

推奨柱パイプ 寸法 定価
耐荷重
/1個

C-1
３１角

キャップ
（かぶせ）

2.3t
40g

□31×31 55

C-2
４０角

キャップ
（かぶせ）

2.3t
63g

□40×40 65
16KN

1632㎏

C-3
４０角

キャップ
（溶接用）

3.2t
45g

□40×40 70
28KN

2856㎏

C-5
５０角

キャップ
（かぶせ）

3.2t
130g □50×50 95

32KN
3264㎏

C-6
５０角

キャップ
（溶接用）

3.2t
85g

□50×50 70
60KN

6120㎏

C-7
５０角

キャップ
（かぶせ）

2.3t
103g

□50×50 80

35

60

50

119

50

119

60

60

30

100

48

156

 66 

 2
2 

 59 

 2
 

B-6　SUSフランジキャップφ66

A4
葉数 1 ／ 1尺度： 1:1

株式会社ナウ産業

名称：

Φ59

22

2 Φ66

35

50

89
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パレット用脚皿・キャップ一覧表 株式会社ナウ産業

【D　丸キャップ】

No. 品名 写真
板厚
重量

推奨柱パイプ 寸法 定価
耐荷重
/1個

D-1
φ４８．６
丸ｷｬｯﾌﾟ
パイプ用

1.6t
55g

φ48.6 65

D-2
φ６０.５
丸ｷｬｯﾌﾟ

3.2t
90g

φ60.5 100
56KN

5712㎏

【E　ネスティングキャップ】
No. 品名 写真

板厚
重量

推奨柱パイプ 寸法 定価
耐荷重
/1個

E-1
ﾈｽﾃｨﾝｸﾞ
５０角ｵｽ

2.3ｔ
95g

□50×50 80

E-2
ﾈｽﾃｨﾝｸﾞ
６０角ｵｽ

3.2t
155g

□60×60 120

E-3
ﾈｽﾃｨﾝｸﾞ
５０角ﾒｽ

2.3ｔ
50g

□50×50 65

E-4
ﾈｽﾃｨﾝｸﾞ
６０角ﾒｽ

3.2t
75g

□60×60 85

E-5
ﾈｽﾃｨﾝｸﾞ
40角オス

2.3ｔ
96g

□50×50
□40×40

90

ええ

ええ

16.5
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パレット用脚皿・キャップ一覧表 株式会社ナウ産業

【F　その他】

No. 品名 写真
板厚
重量

寸法 定価
耐荷重
/1個

F-1
A１１

回転金具
4.5ｔ
135g

105

F-2
A１１

止め金具
左・右

4.5ｔ
85g

1ケ
＠115

左右ﾍﾟｱ
＠230

F-3
カード差しＧ
受注生産

1.2t
365g

185

F-4
カール

受注生産
1.6ｔ 受注生産

F-5
クサビ

折り畳み用
6ｔ

40g
45

44.5

39.5

H=39.5

44.5

H=39.549

ご注文はオンラインショップまたはお電話でお願い致します。

(株)ナウ産業

神奈川県綾瀬市深谷上8-13-5

T: 0467-78-4155 F: 0467-78-4156

info@nowsangyo.co.jp

https://nowsangyo.co.jp

195

129
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